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(на ло гоплател ьщи к)
Форма реорганизации
(ликвидация] (код)

Номер контапного телефона

На4

Заполняется работнлrrюм налогового органа
Сведения о представлении декларации

Данная декларация ПРеДСТаВЛеНа 1*оо1 ; : l

стра ни цах

с Приложениеl\4 подтвер)dдающих докvментов
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Значенчя паказаmелей ( в рублях)
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сумма авансового платежа подлежащая уплате в сДВадцать пятого апреля оIчетного года |РОК Не ПОЗДНее О2О 1 4 
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Код по oKTltzlo

паказаmелч
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оlо 296

Сумма авансового плате
ДВаДцать пятого июля "r}l*Нi:I:ЦаЯ 

УПЛаТе В СРОК Не ПОЗДнее

стр,271 разД 2.2-стр.020 еслистР 271 разд 22-стр а2О>=О

Сумма авачсового гла.ежа к vмрьлl
двадцать пятого июля 

"r}"1lJдъ:ению 
по сроку не позднее

стр, 020 - стр. 271 разд, 2.2, если стр, 27i разд 2,2 - стр. О20 < О

Код по Ofilt/O

сумма авансового платежа подлежацая уплате в срок не позднееДВаДЧаТЬ -lЯТОГО О! гяоря U |-]егdоl о lo,1a

lll .r_'_2 
р::д 2 2 - rc,p о)О , стр оао- 

"]БЪъо,если стр. 272разд 22 - \стр. о2о + стр o,io, 
"ib о501 >= 9

Сумма авансового платеж

1._:д:lто пятолго_октября ;fuЪy,Ж:.'ffi:'Ю 
ПО СРОКУ Не ПОЗДНее

(Сф, U2O +лстр, 040 - стр, О5О) - стр,272 ра,зiд, z.z,если стр, 272разд.2-2 - 1с.р О2О; .rр бqОl;р О5О) < О

Код по OKTI\4O

9.Iуу:_1"поrз подлежа ]lая доплате за налоговый период(Календарный год) в срок* 
' -' --*''' i luУv vЛ 

1оО(стр 273разд,2,2-(стD о2о+",rр 
919-стр О5O*с'р О19-стр О8О)-стр ]О,l),если(стр, 27З разд_ 2.2 - icTp 926л*_9lР О4О - стр' о;о - ;,Б 6;u - .rР О80) - стр, 1 О1,) >= 9истр.273разд,2.2 >= стр,28О разд.22- " -'- v'P' v'

Сумма налога, уплаченная в связи с применениеN1 патентноЙ систеN,lыНаЛОГООбЛожения, подле)+(ащая зачету 
lo ýП lПUИ СИ(]Теl\УЫ 

1О.]

9IY::":"лl 
.l: rJ_у\,4еhDuечио за dагогово,,/ пер,jод

)::: '"ч:Т"i Год ) по сOо(у, 1 10

;;; Б ,;Ip:;;Tl,:;: " стр 070-стр 080, -стр, 27з разд 2 2.
стр 27з 

1алзд 2.2,= ст;.rь.Ъ'.l;c]Ъ 
040 - СТР, О5О + 619 j79 - 6-p ово1 . о и

или lcTp, 020 * стр 04О - сто О_5О + стр 07О - стр, О8О) - с-р 28О разд 2 2,
::l:.чл273разд 22<ст0 28Ораз; 22- 

-iF' 9Jvl-9
и (стр U20 + стр 040 стр О5О + стр О7О - стр 0801 > стр 28О разд 2 2
Сумма минимального нал
налотолвый п"рrод i*.п"rдт;rffillil,*,я у*плате за 
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(стр 280разд 2,2-tcTP О2О."стр 

919 л.р 6;0-.-rр O70-c'p,O8O)_crp 1O]lеслистр 280разд 2.2>сlо 27Зразд 22истр zвОЪазд z2>(cтp о2О+стр, 0ZО - стр 05О + стр О7Ь - стр'О8Б - .--о lj',-"" ""."
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для организациЙ - не no,|::: З] марта fода, следуюче]-о за истекшим налоговым периодом;ДЛЯИНДИВИДУаЛЬНЫХ ПРеДПРИНИМаТеЛей - 

'u 
no'i;'u jo .nP.n";;;; Ъ;;;ilцего за истекщим налоговыl\4 периодом

09о 2 9 6 2 з 1 о 1

ту сведений, указанных на l_ (подпись) '"'"'Y'rOa):?Y2""O*Ou'*ur.,
Достоверность и полн
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Раздел 2,2. Расчет налога, уплачиваемого вМИН ИМальноrо налога (объект пr,,оrо":":1И_С 

ПРИМеНеН ИеМ УПРОщенной|оложения - доходы, уменьщенные
показаmелu

1

Код признака применения налоговой ставки]

' 
-::::1?.т с,Iавkа в размере ,]э о.6 у_-аьовленнаяКОДеКса Российской'Федерации, 

";; ";";;;;;;;:I:Yo' 
2 СТаТЬИ 346,2О Налогоsого

^ РОССИЙСКОЙ Федерачии, применяется;;;r;;;;;:ХТ,i#rТ;ffi:;::" Законом субьекта

'- :;;"Т:.'Н::ii:'-"'йР::Y:?: zo "Ь УС'аЧОЪЛ-е;-Ъ; ]l:y9, 2 1 ста*ьи з46 2о нагогового
доходы превоlси" 

", 
ЁБflТ-' Ёt#i'":ТЖ::ЧИ 

da ЯлСл КВа рта л" "о,iоЙ' *i,оро,о

х:;:::: 
Ьредняя.'".п",'"о.iJ р.6;;;й;; ;Бi3]J;: ?33 Y#JJ:x"J*,l;JJJ".,1. ъъ

сумма полученных доходов нарастающим итогом]
за первый кварrал

за полугодие

за девято месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных расходов нарастающим итогом:
за первый квартал

за полугод ие

за девять месяцев

за налоговый период

сумма убь,тка, полученноголв предоlдуцем hалоговом периоде (гериодах)уменьuающая hалоговую базу за нальгJr'" Л .'ърйо
Налоговая база для исч
за первый квартал 

lисления налога (авансового платежа по налоry):
стр. 21 0-стр 220, если стр 21 О - стр 22о > 0
за полугод ие
стр 21 1 -стр 221 , если стр 21 1 стр 221 > 0
За ДеВЯТЬ [1еLЯЦеВ
СТР 2'2-стр 222,еслл crp ./I2 -сто )))> о
за налоговый период
(стр, 21 3_стр 223-стр, 230 если стр, 21 З-стр. 223-стр, 230 > 0)

"lУliН;ЖХ|J" uuo''n" за истекший налоговый (отчетный) период:
1clP 220-сТо 2]О есги с.]р 21о . сгр 22о
за полугодие

Ко0 сmрокц
2

2о1 ]

системы налогооблож ения, и
на величину расходов)

ЗначенLlя показаmелей ( в рублях)
з

21а Дqдаlэ)JJLJZ-

9161 52q
4вз2459

в2176з1
1з2зз112
1в10494з

10062

221

211

1

1213

212

220

222

))1,

2за

241

242

24з

992з4вз
з994664

954 46в
154зв9в
fглл1эуUь8 /

1-1ло/,-1-L l .l () ч / 11

(стр 221,стр 21 1 , если стр
за девять месяцев
(стр 222-стр, 21 2, если стр,
за налоговый период
(стр 223-стр 21 3, если стр,

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование при1,4енения
закономсубьектао;.;;;.НJ'н"Т:;"Тr';-'УстановленноЙ 264 З 4 6 2 а 2

211 < стр 221)

212 < стр,222)

213 < стр 223)
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показаmелч

Сумма исчисленного налога 1""rr"о"о.Jплатежа по налогу):
за первый квартал
{:: стр ?9] = ''1'' tcTP 240 х стр, 26О ]0О)длq стр 20l : ''2 с-р 24О i clp 26О ,0О,

за полугодие

i:::]! :9] = ''1'' (стр 241 х стр 261 / 10О)Дляст0 201 ="), l.тл ал14 , \! р zч, Х С'Р, 261 ,' .00
если стр 261 = стр. 26О:
стр 270 +л(стр 24.1 - стр.240) х стр, 261 / 1 0О,если стр, 261 , стр, 26d)

за девять месяцев
{:::]р ?9] = ''1'' (стр 242 х стр_ 262 1ОО)
ДЛя стр 201 = ''2" lcro 242 х стр 2б2 1оо
если стр 262 = стр 26]

::Р_,.':: ' _(:тр 2а2 - бр 241, / стр 262 r ооесли стр 262 > стр, 261)

за налоговый период
fl::]Р :?] = '''|' (стр 243 х стр 26з / 10о)
|:: "lр 29]л= ''2'' (стр, 24З х стр, 26з / 1 о0,если стр, 263 = стр_ 262
с^т_р 272 - 

^\с-р 
24З - стр. 242l х стр.26З / rOO,если стр 26З > стр 262)

004

Коd сmрокч
2

27о

271

272

273

Значенuя показаmелей (в рублях)
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(рс(зи]итьiнаlогоп,lатс]ьшика(прсfставите:Iя) -поrноенiи\!снованисорганиrilции.t]НН/КЛП,_ФИоl.iП{фи]ичсскогоlица) иннlпDи!а.lичии))

ll lвеutение о ввOде сведений, ),ка]анных в налоговой дек.IIарации (расчете)

На_поговый орган ,rrrrr,*3r"L]r"r."rr, настоящим документом под.Iверждает

ооо "ук цЕнтр,,, 40t1027940/40,1 l0-1001
(поf, нос наи]lенованис организации, инjивиf) аlьного прсlприffi\,аrelя (ll)изичсского rица), ИНН (при на,lячии))

Ilit.tttlоваЯ.ltк.IараllиЯ Ilo Ha.,loI\,, \'ll.'lачиваето}1\,R сRяlи с применениеu \,проtllе}iной
сисIемы на;Iогообложения, ll520l7, пеDвичный. гол. 202l годв l]it'qOloBoal ,,lcli lapaIltlll (pac,jc]c)

прелставленной в файле

{нпи\rсНовпнис и KHl{ на:оговой lсrсlарации. виf ]ol{\\IcHTa (но!ер корректировки), отlсгный (на,lоIовый) перrоr. o.,"i"i;.o:l

No_USN_40l1_4011_40l1027940401l0l00l 20220217 AEA8ll95-0A8A_4B7C-BCl4_
A59046l Ес53А

( наиllеновани. lhай,rа)

IJe содержится оtшибок ( гrроl,иворечий)

!олжностное;tиtlо

(долпiность) ( полл] ]сь )

Nl.I I.
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Извещение о вводе - формируемый на_поговым органом для напогопJIательщика (прелставителя)
электронный документ, подтверждающий факт переноса данных представленной на-поговой дек.парации
(расчета) в информачионные ресурсы ныIогового органа,
отчетность пDинята и отана, окончательный положительный п

floKyMeHT заверен электронной подписьlо
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